Guararema, 18 de julho de 2025.

De: Gerência Legislativa
Para: Gerência Legislativa

Referencia:
Processo: nº 318/2025
Proposição: Ofício Gabinete André Augusto de Oliveira n° 0/2025

Autoria: Vereador André Augusto de Oliveira

Ementa: Com os nossos cumprimentos, nesta oportunidade, inicialmente, agradecemos
imensamente a Vossa Senhoria pelas providências adotadas em relação à situação
alarmante que vinha ocorrendo nas dependências da Escola Estadual Doutor Roberto Feijó.

__________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação Realizada: Protocolado

Próxima Fase: Anexar Protocolo

Ofício encaminhado via e-mail no dia 18.07.2025.

Simone Cortez Salim

Agente de Gestão Pública

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003600350030003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

		2025-09-03T15:43:23-0300